
Uhr Spielzeit: x Wechselzeit:

Uhr (nach der Vorrunde)

Uhr Spielzeit: x Wechselzeit:

Uhr

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan Vorrunde
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-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

FSV Mädchenpower Hilden 2013 e.V

am Bandsbusch in Hilden

Am Montag, 03. Oktober 2016

U13 Juniorinnen

Herbsttunier 2014

MSV Opladen

SV Glehn FSC Mönchengladbach

SSVg 06 Haan SF Niederweingern

FSV Hilden 

Bayer 04 Leverkusen

SF Niederweingern

FSC Mönchengladbach

FSV Hilden MSV Opladen

SF Niederweingern

Blau-Weiss Mintard

3 minUhrzeit: 16:47 1 12 min

SV Hochenlimburg

Gruppe B (Platz 2)

Bayer 04 Leverkusen

Blau-Weiss Mintard

SV Glehn

MSV Opladen

DJK Südwest Köln

FSV Hilden 

SSVg 06 Haan

SF Niederweingern

Spielpaarung

Blau-Weiss Mintard

DJK Südwest Köln

DJK Südwest Köln

Blau-Weiss Mintard

SV Glehn

SSVg 06 Haan

B

A

A

Blau-Weiss Mintard

SSVg 06 Haan

FSC MönchengladbachMSV Opladen

14:452

Bayer 04 Leverkusen SV Hochenlimburg

DJK Südwest Köln SV Glehn

SV Hochenlimburg

1

2

15:15

15:30

15:45

15:30

DJK Südwest Köln MSV Opladen

SV Hochenlimburg

15:001

2

1

SV Glehn

SSVg 06 Haan Bayer 04 Leverkusen

A

A

16:15

1

15:45

1

2

B

16:15

16:00

2

19 A FSC Mönchengladbach FSV Hilden 

Bayer 04 LeverkusenSF Niederweingern

SV Hochenlimburg

B

8

9

11

10

5

7

6

20

17

13

15

14

16

18

Uhrzeit: 14:00 1 12 min

2

A

Nr. Uhrzeit

3

12

1 A

B

A

B

B

A

B

B 2

1

A

2

16:00

FSV Hilden 

14:30

14:30

3 min

Ergebnis

1

24

2 15:15

1

14:45

15:00

Endrunde

Vorrunde

14:15

14:15

14:002

Grp.

1

B

17:47

Platz

Gruppe A (Platz 1)

FSC Mönchengladbach

B

1

Pause 20 min

14:00

bis: 16:27

bis:
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Tabellen Vorrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

-

-

-

Plazierungen

3
4
5
6

17:05
TSV Urdenbach SV Holzweiler

Endspiel

Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

2.

Nr. Uhrzeit Spiel um Platz 7 und 8 Ergebnis

23

n.E.

5. Gruppe A 5. Gruppe B

Nr. Uhrzeit Spiel um Platz 9 und 10 Ergebnis

23 17:05
FSV Hilden 1 FSV Hilden 2

Sp ug

9
8
7

1.

vugSp

3. Gruppe A 3. Gruppe B

4. Gruppe A 4. Gruppe B

 
17:35

  

Spiel um Platz 3 und 4

#NV

#NV

1. Halbfinale

Spiel um Platz 5 und 6

2. Gruppe B1. Gruppe A

#NV

#NV

#NV#NV

0Gruppe A (Platz 1)

0

#NV#NV

#NV#NV

#NV

#NV

0

#NV

#NV

Gruppe B (Platz 2)

#NV

#NV

#NV

#NV

0 0

#NV #NV

Sieger 1. Halbfinale Sieger 2. Halbfinale

 

 

#NV

Tore Diff.

5

6

-4

Torev

#NV

#NV

#NV

0Platz 0

#NV #NV

0

#NV

16.50 1 12 min

16:50
2. Gruppe A 1. Gruppe B

2. HalbfinaleUhrzeit

Uhrzeit

16.50

Korrektur

Uhrzeit:

Korrektur

Grund

#NV

Grund

24

#NV

Uhrzeit

#NV#NV #NV

Nr.

21

Nr.

Nr.

Nr.

#NV

10

Uhrzeit

17:20

#NV

#NV

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

#NV #NV

#NV#NV

#NV

-5

Pkt.

Pkt.Diff.

3 minWechselzeit:0 min

Ergebnis

22

00

23 17:20

Nr. Uhrzeit

25
 n.E.

n.E.

Endrunde

Ergebnis

Platz
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